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XV WIOSENNE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA  
Giżycko, 3. - 4.3.2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
04.03.2018 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. EGORENKO, Kirill 06 SSHOR 14 Kaliningrad 5:06.56 331
50m: 32.69 32.69 150m: 1:50.86 40.66 250m: 3:10.48 39.53 350m: 4:29.32 40.23

100m: 1:10.20 37.51 200m: 2:30.95 40.09 300m: 3:49.09 38.61 400m: 5:06.56 37.24

2. GAVRILOV, Ivan 06 SSHOR 14 Kaliningrad 5:28.23 270
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.48 41.63 250m: 3:24.58 42.05 350m: 4:48.65 42.30

100m: 1:18.85 41.73 200m: 2:42.53 42.05 300m: 4:06.35 41.77 400m: 5:28.23 39.58

3. KALKO, Leanid 06 Sdyshor Volna 5:34.00 256
50m: 40.09 40.09 150m: 2:07.16 42.77 250m: 3:31.16 42.22 350m: 4:55.02 41.27

100m: 1:24.39 44.30 200m: 2:48.94 41.78 300m: 4:13.75 42.59 400m: 5:34.00 38.98

4. WASZKIEWICZ, Maciej 06 MKS Roś Pisz 5:39.15 245
50m: 38.21 38.21 150m: 2:03.51 42.98 250m: 3:31.42 44.05 350m: 4:59.33 43.43

100m: 1:20.53 42.32 200m: 2:47.37 43.86 300m: 4:15.90 44.48 400m: 5:39.15 39.82

5. NIECZYPORUK, Maciej 06 Uks Ósemka Siedlce 5:58.32 207
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.50 45.86 250m: 3:41.70 47.09 350m: 5:15.32 46.92

100m: 1:22.64 44.18 200m: 2:54.61 46.11 300m: 4:28.40 46.70 400m: 5:58.32 43.00

13 lat

1. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 4:44.25 416
50m: 30.69 30.69 150m: 1:42.36 36.22 250m: 2:36.42 17.50 350m: 3:32.81 37.03

100m: 1:06.14 35.45 200m: 2:18.92 36.56 300m: 2:55.78 19.36 400m: 4:44.25 1:11.44

2. JOACHIMIAK, Łukasz 05 Uks Kapry-Armexim Pruszków 5:11.93 315
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.64 39.89 250m: 3:13.91 40.28 350m: 4:34.00 39.69

100m: 1:13.75 39.18 200m: 2:33.63 39.99 300m: 3:54.31 40.40 400m: 5:11.93 37.93

3. SHIBALOV, Vladimir 05 SSHOR 14 Kaliningrad 5:17.61 298
50m: 35.80 35.80 150m: 1:53.99 39.84 250m: 3:14.98 40.74 350m: 4:37.36 41.11

100m: 1:14.15 38.35 200m: 2:34.24 40.25 300m: 3:56.25 41.27 400m: 5:17.61 40.25

4. SAVOSTIKOV, Richard 05 Sdyshor Volna 5:21.17 288
50m: 33.16 33.16 150m: 1:53.31 41.07 250m: 3:17.68 42.48 350m: 4:41.38 41.45

100m: 1:12.24 39.08 200m: 2:35.20 41.89 300m: 3:59.93 42.25 400m: 5:21.17 39.79

5. KORBUSH, Arseni 05 Sdyshor Volna 5:23.14 283
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.46 41.58 250m: 3:24.68 41.57 350m: 4:47.31 41.19

100m: 1:17.88 41.69 200m: 2:43.11 43.65 300m: 4:06.12 41.44 400m: 5:23.14 35.83

6. MISIEWICZ, Igor 05 UKP 1 Elbląg 5:27.63 271
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.03 42.94 250m: 3:26.47 41.41 350m: 4:48.27 39.96

100m: 1:20.09 42.34 200m: 2:45.06 42.03 300m: 4:08.31 41.84 400m: 5:27.63 39.36

7. VETROV, Artur 05 SSHOR 14 Kaliningrad 5:30.84 264
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.74 42.25 250m: 3:22.77 42.83 350m: 4:48.75 42.92

100m: 1:15.49 40.05 200m: 2:39.94 42.20 300m: 4:05.83 43.06 400m: 5:30.84 42.09

8. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 Uks Mos Ełk 5:36.12 251
50m: 39.36 39.36 150m: 2:04.88 42.89 250m: 3:30.46 42.57 350m: 4:55.66 42.39

100m: 1:21.99 42.63 200m: 2:47.89 43.01 300m: 4:13.27 42.81 400m: 5:36.12 40.46

9. BELKO, Nikita 05 SSHOR 14 Kaliningrad 5:39.24 244
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.57 42.71 250m: 3:29.16 43.67 350m: 4:57.02 44.51

100m: 1:18.86 41.76 200m: 2:45.49 43.92 300m: 4:12.51 43.35 400m: 5:39.24 42.22

10. SALAUYANCHYK, Anton 05 Sdyshor Volna 5:40.43 242
50m: 38.38 38.38 150m: 2:07.15 44.42 250m: 3:34.41 42.34 350m: 5:00.64 42.88

100m: 1:22.73 44.35 200m: 2:52.07 44.92 300m: 4:17.76 43.35 400m: 5:40.43 39.79

11. TUCHOLSKI, Jan 05 UKP 1 Elbląg 6:02.30 201
50m: 41.09 41.09 150m: 2:14.84 47.45 250m: 3:46.79 47.37 350m: 5:20.15 46.32

100m: 1:27.39 46.30 200m: 2:59.42 44.58 300m: 4:33.83 47.04 400m: 6:02.30 42.15
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XV WIOSENNE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA  
Giżycko, 3. - 4.3.2018

Konkurencja 28, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. MAŁECKI, Mateusz 05 UKP 1 Elbląg 6:04.49 197
50m: 39.56 39.56 150m: 2:11.90 47.09 250m: 3:45.63 47.27 350m: 5:21.77 48.37

100m: 1:24.81 45.25 200m: 2:58.36 46.46 300m: 4:33.40 47.77 400m: 6:04.49 42.72

13. RASOLKA, Aliaksandr 05 Sdyshor Volna 6:14.89 181
50m: 42.27 42.27 150m: 2:16.79 47.14 250m: 3:53.34 48.74 350m: 5:29.67 48.50

100m: 1:29.65 47.38 200m: 3:04.60 47.81 300m: 4:41.17 47.83 400m: 6:14.89 45.22

14 lat

1. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:44.00 417
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.15 35.69 250m: 2:54.61 36.82 350m: 4:08.35 36.53

100m: 1:05.46 34.39 200m: 2:17.79 36.64 300m: 3:31.82 37.21 400m: 4:44.00 35.65

2. KOZŁOWSKI, Konrad SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 4:56.29 367
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.72 37.41 250m: 3:03.76 37.92 350m: 4:19.44 37.98

100m: 1:10.31 36.73 200m: 2:25.84 38.12 300m: 3:41.46 37.70 400m: 4:56.29 36.85

3. PASIECZNY, Bartłomiej 04 UKP 1 Elbląg 4:57.85 361
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.12 37.81 250m: 3:04.04 38.46 350m: 4:21.18 38.65

100m: 1:09.31 36.14 200m: 2:25.58 38.46 300m: 3:42.53 38.49 400m: 4:57.85 36.67

4. GRABOWSKI, Mikołaj SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 4:59.44 356
50m: 32.40 32.40 150m: 1:47.55 38.23 250m: 3:04.80 38.65 350m: 4:22.21 38.71

100m: 1:09.32 36.92 200m: 2:26.15 38.60 300m: 3:43.50 38.70 400m: 4:59.44 37.23

5. EFREMOV, Stepan 04 SSHOR 14 Kaliningrad 5:19.12 294
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.39 40.87 250m: 3:17.57 39.79 350m: 4:37.95 41.15

100m: 1:15.52 39.65 200m: 2:37.78 41.39 300m: 3:56.80 39.23 400m: 5:19.12 41.17

6. KŁOSIŃSKI, Jędrzej 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:01.98 201
50m: 39.80 39.80 150m: 2:09.46 45.42 250m: 3:42.44 47.79 350m: 5:18.32 48.14

100m: 1:24.04 44.24 200m: 2:54.65 45.19 300m: 4:30.18 47.74 400m: 6:01.98 43.66

NIE UK. JURCZAK, Bartosz SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.30 40.19 200m: 300m: 400m:

15 lat i starsi

1. MECH, Dariusz 00 UKS PIRAT Elbląg 4:05.65 645
50m: 26.81 26.81 150m: 1:27.85 31.04 250m: 2:30.71 31.56 350m: 3:34.59 31.62

100m: 56.81 30.00 200m: 1:59.15 31.30 300m: 3:02.97 32.26 400m: 4:05.65 31.06

2. GRZEGORCZYK, Wiktor 02 Uks Mos Ełk 4:13.95 583
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.74 32.40 250m: 2:37.93 31.97 350m: 3:42.65 32.32

100m: 1:01.34 31.86 200m: 2:05.96 32.22 300m: 3:10.33 32.40 400m: 4:13.95 31.30

3. HERMANOVICH, Miron 01 Sdyshor Volna 4:21.30 535
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.62 32.22 250m: 2:38.87 33.39 350m: 3:47.47 34.55

100m: 1:00.40 31.50 200m: 2:05.48 32.86 300m: 3:12.92 34.05 400m: 4:21.30 33.83

4. VIST, Vladimir 02 SSHOR 14 Kaliningrad 4:33.57 467
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.63 34.18 250m: 2:48.86 35.31 350m: 3:59.65 35.25

100m: 1:04.45 34.20 200m: 2:13.55 34.92 300m: 3:24.40 35.54 400m: 4:33.57 33.92

5. MELNIKAU, Artsiom 00 Sdyshor Volna 4:36.03 454
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.36 35.62 250m: 2:51.66 35.31 350m: 4:02.49 35.33

100m: 1:04.74 34.19 200m: 2:16.35 35.99 300m: 3:27.16 35.50 400m: 4:36.03 33.54

6. IPATAU, Andrei 03 Sdyshor Volna 4:53.19 379
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.53 37.05 250m: 3:00.93 37.74 350m: 4:16.61 37.75

100m: 1:08.48 35.95 200m: 2:23.19 37.66 300m: 3:38.86 37.93 400m: 4:53.19 36.58


